COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO RIO PARAÍBA DO SUL
Largo Santa Luzia, 25 - Taubaté/SP - 12010-510

Telefone: 3632-0100
cbh-ps@comiteps.sp.gov.br

1

Minuta- Deliberação CBH-PS nº 016/2025, de 28 de maio de 2025.

“Autoriza o Agente técnico FEHIDRO responsável pelo

empreendimento Projeto de Restauração Florestal -

2022 PS COB 168 a efetuar a inclusão de mais uma

propriedade na bacia hidrográfica do rio Entupido”

O Comitê das Bacias Hidrográficas do rio Paraíba do Sul – CBH-PS, no uso de suas atribuições e,

Considerando a justificativa apresentada à Secretaria Executiva do CBH-PS através do ofício GP

0162/2025 da Prefeitura Municipal de Queluz;

Considerando a reunião realizada pela Câmara Técnica de Restauração Florestal em 14/05/2025,

onde fora discutida e aprovada a solicitação acerca da inclusão de mais uma propriedade na bacia

hidrográfica do rio Entupido,

Delibera:

Artigo 1° - Fica o Agente Técnico FEHIDRO autorizado a incluir mais uma propriedade na bacia

hidrográfica do rio Entupido.

Artigo 2º - Esta deliberação entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário Oficial do

Estado de São Paulo.

Taubaté, 28 de maio de 2025.

     Renato Traballi Veneziani              Rogério Costa Manso                Karla Conceição Pereira

             Presidente                               Vice Presidente                         Secretária Executiva